

REKAPITULACE STAVBY

Kód: STAVBA
Stavba: Výkaz výměr stavby - Jičínská 275

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SMID STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 26874199
DIČ: CZ26874199

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			13 270 515,46
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	15,00%	13 270 515,46	1 990 577,32
Cena s DPH v CZK			15 261 092,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

STAVBA

Stavba:

Výkaz výměr stavby - Jičínská 275

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		13 270 515,46	15 261 092,78
Objekt3	SO01.1 1 Pol	10 257 964,24	11 796 658,88
Objekt4	SO01.1 2 Pol	3 012 551,22	3 464 433,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výkaz výměr stavby - Jičínská 275

Objekt:

Objekt3 - SO01.1 1 Pol

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 257 964,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	10 257 964,24	15,00%	1 538 694,64

Cena s DPH

v CZK

11 796 658,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výkaz výměr stavby - Jičínská 275

Objekt: Objekt3 - SO01.1 1 Pol

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		10 257 964,24
HSV - Práce a dodávky HSV		8 041 653,58
61 - Úpravy povrchů vnitřní		284 698,67
62 - Úpravy povrchů vnější		6 582 695,79
94 - Lešení a stavební výtahy		1 028 805,06
96 - Bourání konstrukcí		77 313,15
99 - Staveništní přesun hmot		68 140,91
PSV - Práce a dodávky PSV		2 005 293,05
712 - Povlakové krytiny		550 317,63
713 - Izolace tepelné		653 568,59
762 - Konstrukce tesařské		78 012,45
764 - Konstrukce klempířské		310 902,11
766 - Konstrukce truhlářské		147 343,63
767 - Konstrukce zámečnické		265 148,64
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot		211 017,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výkaz výměr stavby - Jičínská 275
Objekt: Objekt3 - SO01.1 1 Pol

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 10 257 964,24

D HSV Práce a dodávky HSV 8 041 653,58

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 284 698,67

1	K	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou	m	168,400	153,75	25 891,50
2	K	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	50,520	589,17	29 764,87
3	K	612474410R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m2	345,320	651,90	225 114,11
4	K	632451022R00	Výrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	13,590	289,05	3 928,19

D 62 Úpravy povrchů vnější 6 582 695,79

5	K	620451111R00	Omítky cementové omítka cementová zatřená na zdivu nebo betonu, hrubá	m2	533,262	73,80	39 354,74
---	---	--------------	---	----	---------	-------	-----------

VV			2666,3080*0,2		533,262		
VV			Součet		533,262		

6	K	622319521RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	120,816	1 035,66	125 124,30
7	K	622319525RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	120,072	1 370,22	164 525,06
8	K	622319831RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	773,447	986,46	762 974,53
9	K	622319835RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	2 441,260	1 271,82	3 104 843,29
10	K	622319554RV1	Zateplení ostění , extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	15,840	868,38	13 755,14
11	K	622319854RV1	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	728,328	843,78	614 548,60
12	K	622391002R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	500,504	24,60	12 312,40
13	K	622319015R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm	m	60,220	79,95	4 814,59

VV			2*14,650		29,300		
VV			4*7,73		30,920		
VV			Součet		60,220		

14	K	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta	m	651,520	11,69	7 616,27
15	K	622421494R00	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou	m	459,460	29,52	13 563,26
16	K	622432111R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drť dekorativní jemnozrné, akrylátové	m2	190,351	542,43	103 252,09
17	K	622476215R00	Omítka vnějších stěn silikonsilikátová, složitost fasády 1-2, skladba: cementový postřík, lehčená jádrová vrstva tl. 15 mm, , penetrace, silikonsilikátová omítka	m2	3 528,180	440,00	1 552 399,20
18	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	3 854,444	1,85	7 130,72
19	K	62BN	Dodávka a montáž budky pro netopýry 400x400x100mm	ks	2,000	4 378,80	8 757,60
20	K	62BR	Dodávka a montáž budky pro rorýse 3komorová 1130x190x150mm	ks	8,000	5 965,50	47 724,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 1 028 805,06

21	K	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	3 667,916	75,26	276 047,36
----	---	--------------	--	----	-----------	-------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2*37,6*(24+20)		3 308,800		
	VV		37,6*4*1,2		180,480		
	VV		3,4*2*(21,17+5,1)		178,636		
	VV		Součet		3 667,916		
22	K	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	22 007,496	22,40	492 967,91
23	K	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	3 667,916	43,05	157 903,78
24	K	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 667,916	3,69	13 534,61
25	K	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	22 007,496	3,69	81 207,66
26	K	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 667,916	1,23	4 511,54
27	K	944945013R00	Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	10,000	55,35	553,50
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
28	K	944945193R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	60,000	29,52	1 771,20
29	K	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	10,000	30,75	307,50
D 96 Bourání konstrukcí							77 313,15
30	K	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2	kus	26,000	14,76	383,76
31	K	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych nebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	62,400	221,40	13 815,36
32	K	968071112R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	7,000	14,76	103,32
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
33	K	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	4,000	14,76	59,04
34	K	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	3,780	393,60	1 487,81
	VV		7*0,9*0,6		3,780		
	VV		Součet		3,780		
35	K	968072746R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn výkladních pevných nebo otvíravých, plochy do 4 m2	m2	13,167	147,60	1 943,45
36	K	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	168,480	220,17	37 094,24
37	K	978036131R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 20 %	m2	2 666,308	6,89	18 370,86
38	K	978059621R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	31,400	129,15	4 055,31
D 99 Staveništní přesun hmot							68 140,91
39	K	999281213R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky přes 36 do 48 m	t	284,098	239,85	68 140,91
D PSV Práce a dodávky PSV							2 005 293,05
D 712 Povlakové krytiny							550 317,63
40	K	712300833RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	81,850	24,60	2 013,51
	VV		81,85		81,850		
	VV		Součet		81,850		
41	K	712300834RT1	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny každé další vrstvy, z ploch jednotlivě do 10 m	m2	245,550	3,69	906,08
42	K	712372111RV1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 300 mm, bez dodávky fólie,	m2	393,466	565,80	222 623,06
43	K	712378001R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 150 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	79,180	295,20	23 373,94
	VV		79,18		79,180		
	VV		Součet		79,180		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	241,240	173,43	41 838,25
	VV		(22,41+22,410+6,97+6,97)*2		117,520		
	VV		4*4*0,87		13,920		
	VV		4*(1,03+1,03+0,565+0,565)		12,760		
	VV		2*(20,21+4,05)*2		97,040		
	VV		Součet		241,240		
45	K	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	133,960	173,43	23 232,68
	VV		(22,41+22,410+6,97+6,97)		58,760		
	VV		4*4*0,87		13,920		
	VV		4*(1,03+1,03+0,565+0,565)		12,760		
	VV		2*(20,21+4,05)		48,520		
	VV		Součet		133,960		
46	K	712378008R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	41,700	140,22	5 847,17
	VV		2*20,85		41,700		
	VV		Součet		41,700		
47	K	712391171R00	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	415,202	36,90	15 320,95
48	K	712871801R00	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	50,028	202,95	10 153,18
	VV		0,1*(22,41+22,410+6,97+6,97)		5,876		
	VV		0,2*4*0,87		2,784		
	VV		0,2*4*(1,03+1,03+0,565+0,565)		2,552		
	VV		0,8*2*(20,21+4,05)		38,816		
	VV		Součet		50,028		
49	K	28322204R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 950 g/m2; mPVC; kaširování polyesterová vložka; $\mu = 22000,0$	m2	532,193	327,18	174 122,91
50	K	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	498,242	46,74	23 287,83
51	K	998712205R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 36 do 48 m	%	4 412,350	1,72	7 598,07
D 713 Izolace tepelné							653 568,59
52	K	713100823R00	Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek jednostraně, tloušťky 50 mm	m2	151,575	86,10	13 050,61
	VV		2*3,75*20,21		151,575		
	VV		Součet		151,575		
53	K	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	207,888	24,60	5 114,04
54	K	713141151R00	Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá	m2	21,736	36,90	802,06
55	K	713141327R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy	m2	311,466	270,60	84 282,70
56	K	713141337R00	Montáž tepelné izolace plochých střech třívrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy	m2	82,000	405,90	33 283,80
57	K	713190814R00	Odstranění tepelné izolace ze sypkých hmot lože ze škváry, tloušťky přes 150 do 200 mm	m2	75,788	277,98	21 067,55
	VV		3,75*20,210		75,788		
	VV		Součet		75,788		
58	K	713300821R00	Odstranění tepelné izolace těles pásy nebo foliemi ploch rovných	m2	75,788	86,10	6 525,35
	VV		3,75*20,210		75,788		
	VV		Součet		75,788		
59	K	713300842R00	Odstranění tepelné izolace těles z vláknitých materiálů s konstrukcí včetně povrchové úpravy	m2	298,100	307,50	91 665,75
60	K	713141211RV1	Izol tep střech pl volně atik klín z EPS 200	m	79,180	14,76	1 168,70
	VV		2*23,250+4*6,97+4*1,2		79,180		
	VV		Součet		79,180		
61	K	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	107,416	2 578,08	276 927,04
	VV		Začátek provozního součtu				
	VV		Hlavní střecha : 2*6,9*22,57				
	VV		Strojovna : 82				
	VV		Konec provozního součtu				
	VV		393,466*0,26*1,05		107,416		
	VV		Součet		107,416		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	28375706R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m3	9,977	4 017,18	40 079,40
63	K	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	12,473	3 242,28	40 440,96
64	K	28375971R	deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK	m3	8,200	2 829,00	23 197,80
VV			82*0,1		8,200		
VV			Součet		8,200		
65	K	631402291R	deska izolační tuhá, dvouvrstvá, střešní; minerální vlákno; povrch zpevněný; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,100 m2K/W; obj. hmotnost 131,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	26,083	314,88	8 213,02
66	K	998713205R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 48 m	%	5 250,550	1,48	7 749,81
D 762			Konstrukce tesařské			78 012,45	
67	K	762441111R00	Obložení atiky montáž z dřevostěpkových desek, 1 vrstva, přibíjením	m2	45,924	159,90	7 343,25
68	K	762714110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného spojevaného ocelovými spojkami, průřezové plochy do 120 cm2	m	13,900	196,80	2 735,52
VV			2*(3,75+1,6+1,6)		13,900		
VV			Součet		13,900		
69	K	60511090R	řezivo SM; tl = 33 až 100 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I; středové	m3	0,150	14 145,00	2 121,75
VV			(2*(3,75+1,6+1,6))*0,06*0,18		0,150		
VV			Součet		0,150		
70	K	606233007R	překlíčka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 24,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 17	m2	61,998	1 034,43	64 132,59
71	K	998762204R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m	%	620,600	2,71	1 679,34
D 764			Konstrukce klempířské			310 902,11	
72	K	764410250RT2	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 330 mm	m	459,460	455,10	209 100,25
73	K	764430240R00	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 500 mm	m	146,200	498,15	72 829,53
74	K	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	496,860	43,05	21 389,82
75	K	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	133,060	43,05	5 728,23
76	K	998764205R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 48 m	%	2 512,580	0,74	1 854,28
D 766			Konstrukce truhlářské			147 343,63	
77	K	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	72,767	104,55	7 607,79
78	K	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	107,562	34,44	3 704,44
79	K	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	13,970	35,67	498,31
80	K	766629301R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 1,50 m2	kus	7,000	1 353,00	9 471,00
81	K	766629302R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 2,70 m2	kus	4,000	1 599,00	6 396,00
82	K	766629303R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 4,50 m2	kus	11,000	1 660,50	18 265,50
83	K	766694112R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	11,000	275,52	3 030,72
84	K	766694114R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm	kus	11,000	479,70	5 276,70
85	K	60775511R	parapet vnitřní š = 200 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor bílý	m	45,300	301,35	13 651,16
86	K	61143006R	okno plastové š = 600 mm; h = 900,0 mm; O1,S1; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm	kus	7,000	3 650,64	25 554,48
87	K	61143087R1	O1 - Okno plastové jednoduché 150 x 160 cm OS	kus	4,000	8 394,75	33 579,00
88	K	61143867R1	O5 - Okno plastové 300 x 160 cm OS+O+OS bílé	kus	1,000	18 849,75	18 849,75
89	K	998766205R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 48 m	%	1 186,000	1,23	1 458,78
D 767			Konstrukce zámečnické			265 148,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
90	K	767646522R00	Montáž dveří protipožárních uzávěrů, výšky přes 1970 do 2200 mm, dvoukřídlových	kus	2,000	2 706,00	5 412,00
91	K	767000001D2	D2 - Al vstupní stěna s dveřmi 315x220cm dle PD	soubor	1,000	104 365,50	104 365,50
92	K	767000002D1	D1 - Al sestava - dvoukřídlové dveře asymetrické s nadsvětlíkem dle PD 210x144cm+154x32cm	soubor	1,000	89 248,80	89 248,80
93	K	767000003D4	D4 - Dodávka a montáž Al dveří 830x1600mm do původní zárubně	ks	2,000	33 061,17	66 122,34

D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	211 017,61			
94	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	79,795	61,50	4 907,39
95	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	957,535	30,75	29 444,20
96	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	79,795	233,70	18 648,09
97	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 196,919	13,53	16 194,31
98	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	79,795	18,45	1 472,22
99	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	797,946	6,15	4 907,37
100	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	79,795	1 697,40	135 444,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výkaz výměr stavby - Jičínská 275

Objekt:

Objekt4 - SO01.1 2 Pol

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 012 551,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	3 012 551,22	15,00%	451 882,68

Cena s DPH

v CZK

3 464 433,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výkaz výměr stavby - Jičínská 275

Objekt: Objekt4 - SO01.1 2 Pol

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 012 551,22
HSV - Práce a dodávky HSV	575 876,47
1 - Zemní práce	11 070,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	137 296,47
4 - Vodorovné konstrukce	76 045,98
5 - Komunikace	21 393,51
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	251 866,71
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 167,95
96 - Bourání konstrukcí	76 035,22
PSV - Práce a dodávky PSV	1 951 692,58
711 - Izolace proti vodě	209 054,13
721 - Vnitřní kanalizace	13 191,20
728 - Vzduchotechnika	7 318,50
764 - Konstrukce klempířské	38 711,48
767 - Konstrukce zámečnické	1 257 546,85
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	388 329,24
783 - Nátěry	4 920,00
784 - Malby	32 621,18
M21 - Elektromontáže	180 789,47
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	125 473,70
VN - Vedlejší náklady	82 164,00
ON - Ostatní náklady	96 555,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výkaz výměr stavby - Jičínská 275

Objekt: Objekt4 - SO01.1 2 Pol

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 012 551,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

575 876,47

D 1

Zemní práce

11 070,63

1	K	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	40,725	61,50	2 504,59
VV		0,5*(23,250+19,05+23,250+19,05-3,15)			40,725		
VV		Součet			40,725		
2	K	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	12,218	553,50	6 762,66
VV		0,5*0,3*(23,250+19,05+23,250+19,05-3,15)			12,218		
VV		Součet			12,218		
3	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,218	147,60	1 803,38

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

137 296,47

4	K	311271170R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi o tloušťce zdi do 300 mm	m2	20,775	1 500,60	31 174,97
VV		0,25*(23,250+23,250+4*7,65+4*1,5)			20,775		
VV		Součet			20,775		
5	K	346275115R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	44,544	1 273,05	56 706,74
VV		48*0,16*2,9*2			44,544		
VV		Součet			44,544		
6	K	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	45,140	1 094,70	49 414,76

D 4

Vodorovné konstrukce

76 045,98

7	K	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	83,100	98,40	8 177,04
VV		2*0,5*(23,250+23,250+4*7,65+4*1,5)			83,100		
VV		Součet			83,100		
8	K	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	83,100	442,80	36 796,68
VV		2*0,5*(23,250+23,250+4*7,65+4*1,5)			83,100		
VV		Součet			83,100		
9	K	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,148	73 185,00	10 831,38
VV		2*0,00089*(23,250+23,250+4*7,65+4*1,5)			0,148		
VV		Součet			0,148		
10	K	457311117R00	Vyrovnávací beton beton C 20/25	m3	3,740	5 412,00	20 240,88
VV		0,3*0,15*(23,250+23,250+4*7,65+4*1,5)			3,740		
VV		Součet			3,740		

D 5

Komunikace

21 393,51

11	K	578133121R00	Litý asfalt z kameniva v pruhu šířky přes 3 m, střednězrnný nebo hrubozrnný, tloušťky 30 mm	m2	6,600	600,24	3 961,58
VV		6,6			6,600		
VV		Součet			6,600		
12	K	460030061RZ1	Kladení dlažby do lože z písku, ze stávajících dlaždic	m2	40,725	369,00	15 027,53
VV		0,5*(23,250+19,05+23,250+19,05-3,15)			40,725		
VV		Součet			40,725		
13	K	59245601R	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	8,145	295,20	2 404,40

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

251 866,71

14	K	632421150RU1	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 40 mm, včetně penetrace	m2	207,888	590,40	122 737,08
----	---	--------------	--	----	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	632451441R00	Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 30 do 40 mm	m2	207,888	344,40	71 596,63
16	K	632477122R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 5 mm	m2	207,888	276,75	57 533,00
D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							2 167,95
17	K	953732218RV1	Prodloužení ventilací plast DN -8cm	m	17,280	125,46	2 167,95
	VV		96*0,18		17,280		
	VV		Součet		17,280		
D 96 Bourání konstrukcí							76 035,22
18	K	963016111R00	Demontáž sádkokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	31,170	129,15	4 025,61
19	K	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	14,552	2 706,00	39 377,71
	VV		48*1,22*3,55*0,07		14,552		
	VV		Součet		14,552		
20	K	965042131RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,732	2 706,00	4 686,79
	VV		3,55*1,22*4*0,1		1,732		
	VV		Součet		1,732		
21	K	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	207,888	92,25	19 177,67
	VV		48*1,22*3,55		207,888		
	VV		Součet		207,888		
22	K	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	285,120	30,75	8 767,44
	VV		48*(1,22+1,22+3,5)		285,120		
	VV		Součet		285,120		
D PSV Práce a dodávky PSV							1 951 692,58
D 711 Izolace proti vodě							209 054,13
23	K	711140202R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 2 vrstvy	m2	68,720	24,60	1 690,51
	VV		0,5*2*2*(7,65+14,730)		44,760		
	VV		0,5*2*(3,75+20,210)		23,960		
	VV		Součet		68,720		
24	K	711212321R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	207,888	541,20	112 508,99
	VV		207,888		207,888		
	VV		Součet		207,888		
25	K	711401125R00	Izolace balkonů a teras sokl z pásky šířky 18,5 cm	m	435,840	215,25	93 814,56
	VV		48*(1,07+3,47+1,07+3,47)		435,840		
	VV		Součet		435,840		
26	K	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	%	1 691,170	0,62	1 040,07
D 721 Vnitřní kanalizace							13 191,20
27	K	721231212RT6	Střešní vtoky vtok střešní sanační v povlakové krytině, střecha zateplená, D 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	3,000	4 366,50	13 099,50
28	K	998721205R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 48 m	%	106,500	0,86	91,70
D 728 Vzduchotechnika							7 318,50
29	K	728415814R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,2 m2	kus	2,000	6,15	12,30
30	K	727212177RV1	Mřížka větrací PVC (šedé) D 80 mm	kus	96,000	47,97	4 605,12
31	K	728415122RV1	07- Dodávka a montáž větrací žaluzie	kus	2,000	1 350,54	2 701,08
D 764 Konstrukce klempířské							38 711,48
32	K	764317200R00	Krytiny z pozinkovaného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků železobetonových desek,	m2	13,440	1 414,50	19 010,88
33	K	764352201R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 250 mm	m	23,500	515,37	12 111,20
	VV		4*4+2*3,75		23,500		
	VV		Součet		23,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	764454201R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 75 mm	m	9,750	519,06	5 060,84
	VV		4*0,5		2,000		
	VV		3,15+4,6		7,750		
	VV		Součet		9,750		
35	K	764317800R00	Demontáž krytiny hladké střešní železobetonových desek, ,	m2	40,783	55,35	2 257,34
36	K	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	6,300	43,05	271,22
D 767			Konstrukce zámečnické			1 257 546,85	
37	K	349121100RT3	Montáž prefabrikátu pro umístění plynoměru skříně včetně stříšky a dvířek (nadzemní prvky) včetně dodávky komponentů pro skříň 62x41x90 cm	kus	1,000	6 642,00	6 642,00
38	K	767134831R00	Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn lamelami	m2	34,795	129,15	4 493,77
39	K	767162230R00	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na ocelovou konstrukci, o hmotnosti 1 m zábradlí přes 30 do 45 kg	m	166,560	246,00	40 973,76
	VV		48*3,47		166,560		
	VV		Součet		166,560		
40	K	767581801R00	Demontáž podhledů kazet	m2	13,970	184,50	2 577,47
41	K	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	132,480	51,66	6 843,92
	VV		1,38*2*48		132,480		
	VV		Součet		132,480		
42	K	767000001RV2	Demontáž plechové skříně HUP	kpl	1,000	98,40	98,40
43	K	767000003RV1	Dodávka a montáž poštovních schránek 60ks	kpl	1,000	88 560,00	88 560,00
44	K	767000004RV1	Dodávka a montáž čistící zóny	kpl	1,000	10 455,00	10 455,00
45	K	767996802RV1	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg- ocelový žebřík pro zpětnou montáž	kpl	2,000	1 476,00	2 952,00
46	K	61196010.RV	Dodávka balkonového zábradlí dle technické specifikace v PD	ks	48,000	22 577,88	1 083 738,24
47	K	998767205R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 48 m	%	10 378,340	0,98	10 212,29
D 771			Podlahy z dlaždic a obklady			388 329,24	
48	K	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	207,888	55,35	11 506,60
49	K	771275521RT1	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	40,800	221,40	9 033,12
	VV		48*0,85		40,800		
	VV		Součet		40,800		
50	K	771471014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických 200 x 100 mm na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do malty	m	269,280	147,60	39 745,73
	VV		48*(1,07+1,07+3,47)		269,280		
	VV		Součet		269,280		
51	K	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	310,080	55,35	17 162,93
	VV		48*(1,07+1,07+3,47+0,85)		310,080		
	VV		Součet		310,080		
52	K	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	207,888	67,65	14 063,62
53	K	771775107RT1	Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	207,888	553,50	115 066,01
54	K	771577961RV1	Ukončovací profil balkonový	m	166,560	565,80	94 239,65
	VV		48*3,47		166,560		
	VV		Součet		166,560		
55	K	597642020R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	298,190	270,60	80 690,21
56	K	998771205R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 48 m	%	3 697,220	1,85	6 821,37
D 783			Nátěry			4 920,00	
57	K	783102811R00	Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí středních "B", oškrabáním	kpl	1,000	1 230,00	1 230,00
58	K	783215100R00	Nátěry kov. stavebních doplňk. konstrukcí olejové dvojnásobné s 1 x emailováním	kpl	1,000	3 690,00	3 690,00
D 784			Malby			32 621,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	395,840	14,76	5 842,60
60	K	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	395,840	67,65	26 778,58

D M21 Elektromontáže 180 789,47

61	K	650811196RV1	Demontáž hromosvodu vč. svorek, konzol, ochr.úhelníku	m	161,760	67,65	10 943,06
62	K	M21000001RV1	Demontáž a zpětná montáž elektro rozvodu a datového rozvodu v podhledu	kpl	1,000	4 920,00	4 920,00
63	K	M21000002RV1	Demontáž a zpětná montáž satelitů	ks	10,000	246,00	2 460,00
64	K	M21000003RV1	Provedení revize kabeláže na fasádě, odstranění, uložení do chrániček pod KZS	kpl	1,000	12 300,00	12 300,00
65	K	M21000004RV1	Úprava zvonkového tabla po provedení KZS	kpl	1,000	3 444,00	3 444,00
66	K	M21000005RV1	Demontáž svítidel a zpětná montáž	kpl	1,000	3 690,00	3 690,00
67	K	M21000006RV1	Dodávka a montáž nové hromosvodové soustavy viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	136 882,41	136 882,41
68	K	M21000007RV1	Úprava datových a TV rozvodů na střeše	soubor	1,000	6 150,00	6 150,00

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 125 473,70

69	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	47,447	61,50	2 917,99
70	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	569,366	30,75	17 508,00
71	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	47,447	233,70	11 088,36
72	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	711,708	13,53	9 629,41
73	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	47,447	18,45	875,40
74	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	474,472	6,15	2 918,00
75	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	47,447	1 697,40	80 536,54

D VN Vedlejší náklady 82 164,00

76	K	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	10,000	221,40	2 214,00
77	K	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,000	73 800,00	73 800,00
78	K	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,000	3 690,00	3 690,00
79	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,000	2 460,00	2 460,00

D ON Ostatní náklady 96 555,00

80	K	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,000	73 800,00	73 800,00
81	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	9 840,00	9 840,00
82	K	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,000	4 305,00	4 305,00
83	K	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,000	1 230,00	1 230,00
84	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	7 380,00	7 380,00